
Linie 41     Greilsberg - Bayerbach - Mallersdorf - Neufahrn

Mückenhausen Busunternehmen GmbH, Industriesiedlung 6-8, 84140 Gangkofen, Tel. 08722 /96010
www.mueckenhausen.net

gültig ab 12.09.2023

Mo - Fr Mo - Fr Haltestelle Mo - Fr Mo - Fr Freitag Mo - Do Mo - Do
Sch Sch Sch Sch 99 Sch Sch Sch

1 2 3 4 5 6 7

6.25 Greilsberg, Bushäuschen 13.13 13.26 14.43 16.05 17.23
6.27 Penk 13.09 13.22 14.39 16.01 17.19
6.29 Gerabach 13.06 13.19 14.36 15.58 17.16
6.31 Gerabach, Abzw. Birkenweg 13.06 13.19 14.36 15.58 17.16
6.33 Gillisau 13.04 13.17 13.34 15.56 17.14
6.34 Feistenaich 13.03 13.16 14.33 15.55 17.13
6.39 Nißlpram 12.58 13.11 14.28 15.50 17.08
6.41 Pram, Ort 12.56 13.09 14.26 15.48 17.06
6.43 Runding 12.54 13.07 14.24 15,46 17.04
6.45 Mausham 12.53 13.06 14.23 15.45 17.03
6.47 Bayerbach, Feuchten 12.53 13.06 14.23 15.45 17.03
6.49 6.55 Bayerbach 12.52 13.05 14.22 15.44 17.02
6.54 6.56 Dürrenhettenbach 12.51 12.58 14.15 15.37 16.55
6.55 6.57 Kühholzen, Abzwg. 12.50 12.58 14.15 15.37 16.55
6.56 6.58 Stocka 12.49 12.57 14.14 15.36 16.54
6.57 6.59 Haselwies 12.48 12.56 14.13 15.35 16.53
6.59 7.01 Frauenwies 12.46 12.54 14.11 15.33 16.51
7.02 7.03 Langenhettenbach 12.44 12.52 14.09 15.31 16.49

7.04 Langenhettenbach, Weberhof 12.43
7.08 Oberellenbach Süd 12.39

7.05 Oberellenbach 12.47 14.04 15.26 16.44
7.09 Klause 12.44 14.01 15.23 16.41
7.10 Westen 12.43 14.00 15.22 16.40
7.12 Niederlindhart 12.43 13.59 15.21 16.39
7.14 Mallersdorf, Förderschule 12.28 13.58 15.20 16.38
7.15 Mallersdorf, Nardini-Realschule 12.31
7.16 Mallersdorf, Feuerwehr 13.55 15.17 16.35
7.18 Mallersdorf, Gymnasium 12.37 13.53 15.15 16.33

7.16 Neufahrn, Realschule 12.32 15.05

Sch nur an Schultagen
99
Hinweis Fahrt 1: Fahrgäste müssen zur Weiterfahrt nach Neufahrn in Bayerbach in den Bus der Fahrt 2 umsteigen

Haltestellen werden in anderer Reihenfolge bedient

http://www.mueckenhausen.net/

	Mallersdorf-Neufahrn

